
KAD PASISEKTŲ, 
PASIRUOŠKITE VISAS 
DALIS
Sujunkite USB arba matuoklį su 
kompiuteriu.

§ Padėkite pompą kuo arčiau   CareLinkTM

USB arba matuokliu, kuris yra įjungtas į
kompiuterį
§ Matuoklis turi būti sujungtas su pompa

Įsitikinkite, kad pompa yra 
pasiruošusi nukrovimui
Įsitikinkite, kad pompoje nėra 
įjungtos šios būsenos 

o Nėra aktyvios laikinosios bazės
o Nėra aktyvių pranešimų
o Nėra aktyvaus boluso
o Baterija pilna

NUKROVIMO
VADOVAS
Nauja Carelink™ Personal programa  lengva 
naudotis, lengva dalintis. Pritaikytos vaizdinės 
įžvalgos.



Matuoklio ar 
pompos 
nukrovimas

Paspauskite “Upload now” ir 
laukite, kol atsiras 
nukrovimo langas 

Paspauskite “Add 
new device”jeigu tai 
yra pirmas kartas, kai 
nukraunate pompą

Jeigu tai nėra pirmas 
kartas, kai 
nukraunate pompą, 
tuomet pasirinkite 
prietaisą iš įrenginių 
ekrano.

Pasirinkite pompos tipą

Prijunkite nukrovimo įrenginį

Pasirinkite laikotarpį, kurį nori nukrauti

Stebėkite instruckijas ekrane, kad 
paruoštumėte prietaisą 
informacijos nukrovimui 

Įveskite pompos serijos numerį 
(tik per pirmo karto nukrovimą).

Matuoklis Pompa

Pasirinkite matuoklio 
gamintoją, jeigu norite 
nukrauti tik matuoklį

Pasirinkite matuoklio modelį

Paspauskite ‘Next’ kad 
paruoštumėte prietaisą 
nukrovimui

Palaukite, kol nukrovimas pasibaigs

Nukrovimas sėkmingas

Pasirinkite įrenginio 
tipą, jeigu tai yra pirmas 
kartas, kai nukraunate 
pompą

2 3 3a

Palaukite, kol nukrovimas pasibaigs

Nukrovimas sėkmingas

Saugumo informacija 
CareLink™ programa

CareLink programa yra skirta kaip pagalbinis įrankis diabeto 
priežiūroje ir nėra skirtas remtis tik šiuo įankiu diabeto priežiūroje. 
Dėl išsamesnių naudojimo instrukcijų, indikacijų, kontraindikacijų, 
įspėjimų, atsargumo priemonių ir potencialių neigiamų įvykių, 
skaitykite prietaiso vadovą.  

Medtronic distributorius Lietuvoje UAB 
"Monameda"
Ukmergės g. 369A, LT- 12142, Vilnius 
Informacijos telefonas +370 620 44443 
Mūsų el. paštas info@monameda.lt 
www.monameda.lt

© 2019 Medtronic. Visos teis4s rezervuotos. Medtronic, 
Medtronic logo ir Further, Together yra Medtronic 
prekės žemklai. Kiti ženklai yra  Medtronic kompanijos 
prekės ženklai. 
UC202009027 EE




